

Step Transport ApS

Priorparken 851,
2605 Brøndby

CVR-nr. 39378094

Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2022

Stephanie Ørnfeldt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Step Transport ApS Priorparken 851, 2605 Brøndby
CVR-nr.	39378094
Stiftelsesdato	1. marts 2018
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Stephanie Ørnfeldt Sørensen Tina Gudrun Hansen Flemming Bo Larsen, Direktør
Direktion	Flemming Bo Larsen, Direktør
Revisor	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K
CVR-nr.	35649417

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -486.423, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 6.868.298, og en egenkapital på kr. 1.334.424.

I året 2021 har fokus været rettet mod 3 hovedpunkter :

- Videreudvikling af platformen som Step Transport ApS er etableret på i form af optimering af interne processer, design af nyt It-arkitektur til understøttelse af Step Transport ApS' faktiske operationsmodel
- Styrkelse af organisationen i Step Transport ApS med fokus på den operationelle del, hvorfor der har været ekstraordinære personaleomkostninger til dækning af overgangsperiode
- Flytning af hovedkontor fra Frederiksberg til Brøndby. Opstart af terminal på den nye lokation i Brøndby og overflytning af lager i Midtjylland til større og geografisk bedre lokation

Det finansielle resultat for 2021, isoleret set, er på ingen måde tilfredsstillende. Det er dog ledelsens klare overbevisning, at Step Transport ApS nu står mere fokuseret og klar til at tage næste skridt - hvilket er defineret som rentabel vækst, drevet primært indenfor kendte segmenter og kundegrupper.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		10.527.678	12.785.595
Personaleomkostninger	1	-11.047.111	-11.429.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.984	-33.164
Driftsresultat		-575.417	1.322.978
Finansielle indtægter	2	398	0
Finansielle omkostninger	3	-34.889	-12.576
Resultat før skat		-609.908	1.310.402
Skat af årets resultat	4	123.485	-295.441
Årets resultat		-486.423	1.014.961
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.450.000
Overført resultat		-486.423	-435.039
Resultatdisponering		-486.423	1.014.961

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	46.667	0
Indretning af lejede lokaler	6	75.266	90.373
Materielle anlægsaktiver		121.933	90.373
Deposita	7	2.000	536.102
Finansielle anlægsaktiver		2.000	536.102
Anlægsaktiver		123.933	626.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.986.311	5.772.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		559.027	512.458
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		42.619	0
Andre tilgodehavender		57.721	0
Periodeafgrænsningsposter		941.886	1.180.991
Tilgodehavender		5.587.563	7.465.598
Likvide beholdninger		1.156.802	724.515
Omsætningsaktiver		6.744.365	8.190.113
Aktiver		6.868.298	8.816.588

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.284.424	1.770.847
Egenkapital		1.334.424	1.820.847
Hensættelser til udskudt skat		178.451	259.317
Hensatte forpligtelser		178.451	259.317
Gæld til tilknyttede virksomheder		558.345	0
Anden gæld		729.131	771.342
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.287.476	771.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.114.330	1.764.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		332.507	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	151.345
Anden gæld		2.457.508	4.025.086
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.404	24.299
Periodeafgrænsningsposter		117.198	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.067.946	5.965.081
Gældsforpligtelser		5.355.422	6.736.423
Passiver		6.868.298	8.816.588
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.770.847	1.820.847
Årets resultat	0	-486.423	-486.423
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.284.424	1.334.424

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.956.645	10.843.242
Pensioner	822.830	415.836
Andre omkostninger til social sikring	267.636	170.376
	11.047.111	11.429.454
Gennemsnitligt antal beskæftigede	27	28
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	398	0
	398	0
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	18.417	0
Andre finansielle omkostninger	16.472	12.576
	34.889	12.576
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-42.619	151.345
Regulering af udskudt skat	-80.866	144.096
	-123.485	295.441
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Årets afskrivninger	-3.333	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.333	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.667	0

Noter

	2021	2020
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	123.536	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	37.544	123.536
Kostpris ultimo	161.080	123.536
Af- og nedskrivninger primo	-33.164	0
Årets afskrivninger	-52.651	-33.164
Af- og nedskrivninger ultimo	-85.815	-33.164
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.265	90.372

7. Deposita

Kostpris primo	536.102	18.000
Tilgang i årets løb	0	518.102
Afgang i årets løb	-534.102	0
Kostpris ultimo	2.000	536.102

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	558.345	332.507	0
Anden gæld	729.131	0	0
	1.287.476	332.507	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabs engagement med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ørnfeldt ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet virksomhedspant stort t.kr. 750. Pantet omfatter simple fordringer/varedebitorer.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Samlede fremtidige leasingsydelser i henhold til leasingaftaler udgør:

Inden for 1 år	kr. 1.610.063
Mellem 1 og 5 år	kr. 2.332.571
I alt	kr. 3.942.634